[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2012 года

                                         № 288
О признании утратившим силу решение Думы города
от 25.11.2010 №84 «О порядке продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования»

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава города Радужный, в целях сохранения жилищного фонда муниципального образования, его рационального использования, Дума города решила:

1. Признать утратившим силу с 01 августа 2012 года решение Думы города от 25.11.2010 №84 «О порядке продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв